РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	сОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
«михайловска ялысе
АДМИНИСТРАЦИЙ

	СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
михайловская СЕЛЬСКая аДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№
	73

	«
	9
	»
	ноября
	2023 года

О внесении изменений в постановление Михайловской сельской администрации от 21.01.2022 года № 7 «Об утверждении Положения о комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Михайловской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл»
В соответствии с со статьей 39 Федерального закона от 5 апреля 2013 года  № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ              «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Михайловская сельская администрация Советского муниципального района Республики Марий Эл   п о с т а н о в л я е т:
1. Состав Комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд Михайловской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл, утвержденный постановлением Михайловской сельской администрации от 21.01.2022 года № 7 изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
	                              Глава

Михайловской сельской администрации
	                     В. А. Морозов

Утвержден

Постановлением

Михайловской сельской  администрации
Советского муниципального района
Республики Марий Эл
от 9 ноября 2023 года № 73
Состав

комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для нужд  Михайловской сельской администрации Советского муниципального района Республики Марий Эл

	Морозов Владимир Анатольевич
	-
	Глава Михайловской сельской администрации, председатель комиссии

	Андреева Анастасия Алексеевна
	-
	Главный специалист Михайловской сельской администрации, заместитель председателя

	Мартьянова Наталья Юрьевна
	-
	Главный специалист Михайловской сельской администрации, секретарь